РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 46
	Принято 11-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	_____31.10.2017г_________№ _46__

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования  «Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

   1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района  согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Еленовского сельского поселения и на информационном стенде  администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации Еленовского сельского поселения и на официальном стенде Еленовского сельского поселения.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                              А.В.Кудаев